

Työtuomioistuimen istunnot koronaepidemian aikana – ohjeita istuntoon saapuville

Ohjeistuksen sisältö pyydetään tiedottamaan myös niille tahoille, jotka osallistuvat istuntoon istuntokutsun vastaanottajan kutsumina (päämiehet, todistelutarkoituksessa kuultavat ja todistajat).

Pääkäsittelyt toimitetaan Tuomioistuimet-talossa tai Messukeskuksen kokoustiloihin pääkäsittelyjen toimittamista varten järjestetyssä tilapäisessä istuntosalissa. Työtuomioistuimen suullisen valmistelun istunnot toimitetaan yleensä Tuomioistuimet-talossa tai etäyhteydellä. Tarkista kutsusta, missä istunto järjestetään.

Tuomioistuimet-talossa pidettävien käsittelyiden alkamisajankohtia on porrastettu, jotta aulassa oleva henkilömäärä pysyy maltillisena. Saavu paikalle vasta noin 15 minuuttia ennen käsittelyn alkamista.

Varaudu todistamaan turvatarkastuksessa henkilöllisyytesi sekä esittämään istuntokutsu.

Aulassa ja salissa olevien tulee istua 1-2 metrin etäisyydellä toisistaan riittävien turvaetäisyyksien takaamiseksi. Saliin sijoittumisessa tulee aina noudattaa puheenjohtajan ohjeita.

Noudata hyvää käsi-, yskimis- ja aivastushygieniaa. Aulassa, istuntosaleissa ja wc-tiloissa on saatavilla käsidesiä. Pese tai desinfioi kätesi tuomioistuimen tiloihin tultuasi ennen istuntosaliin siirtymistä.

Tuomioistuimet-talossa pidettäviä istuntoja pyritään tauottamaan siten, että aulassa on mahdollisimman vähän henkilöitä samanaikaisesti. Varaudu poistumaan rakennuksesta pidempien taukojen aikana.

Työtuomioistuin voi epidemiatilanteen aikana rajoittaa yleisön määrää istunnoissa.

Noudata aina epidemiatilannetta koskevia yleisiä ohjeita ja suosituksia.

Lisäohjeita saat Tuomioistuimet-talon aulahenkilöltä.

Jos olet sairas, oireilet tai olet altistunut koronavirukselle

Istuntoon ei tule saapua sairaana eikä myöskään, jos oireilee tai on altistunut koronavirukselle.

Koronaviruksen oireita voivat olla hengitystieoireet, esimerkiksi yskä tai hengenahdistus, kurkkukipu ja kuume. Oireet ovat yleensä lieviä, mutta voivat vaihdella henkilön mukaan.

Jos olet istunnon lähestyessä sairas, sinulla on oireita tai olet altistunut koronavirukselle, ota yhteyttä työtuomioistuimen kansliaan.

Jos olet ulkomailta istuntoa edeltävien kahden viikon aikana

Ota yhteyttä työtuomioistuimen kansliaan mahdollisimman hyvissä ajoin ennen istuntoa tarvittavien järjestelyiden sopimiseksi.

Lisätietoja:

Työtuomioistuimen kanslia, p. 029 56 43350, [tyotuomioistuin\(at\)oikeus.fi](mailto:tyotuomioistuin@oikeus.fi)

Yhteystiedot:

Posti- ja käyntiosoite

Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki

Puhelinvaihde

02956 43350

Telefax

02956 43359

Sähköposti

tyotuomioistuin@oikeus.fi